Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
' r MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-12-15 16:40:50)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Paranid - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro_(44) 3232-8383 - CEP 86990-000
NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho: 932772021 Ordinario Data: 09/11/2021 Pagina 1/1
Credor: 48376 Helena Sesco
Enderego: , - - C.EP. - Maringd -
C.P.F.: 612.436.129-91 R.G.: 51398327
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:7783-0
Orgio: 04. SECRETARIA MUN. DE FINANCAS Tipo de Licitagio:
Unidade: 04.002. DEPARTAMENTO DE TESOURARIA Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.029. RESTITUICOES DE RECEITAS INDEVIDAS .
R N° Licita¢ao.........? /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Reduzido: 99 N° NAD...covverennst 9113
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENT 01000 N° Convénio:/
onvénio:
Desdobramento: 02 0l RESTITUICOES DE PAGAMENTOS INDEN 110
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
7.562, 6.933.,59 781,13 6.152,46
HIS)?{)RICO: REFI}{\QNTE A RESTITUICAO DE DE IMPOSTO MUNICIPAL PAGO EM DUPLICIDADE.
I?}EM QTD  UN ESP{CIFICACA'O VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 SER INDENIZACAOE RESTITUICAO 781,13 781,13
LO\“I de Emre}a / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 781,13
Empgphado pgr: ‘/ Autorizn a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTIN]
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de T o
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
- EETONJIONES CAPARROZ , o Financ: PR .
| !’mﬁ&ﬂeﬂéfﬁﬂg ulﬂw‘i% 50 B 7 Sce. Mun. Finangas CRC 067844/0-8
| Fie Rqaﬁ‘a!m[a RIECIBO
] Recebr 5) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco { importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
i‘ US RUY, 7071 Marialva, de de
N® da Conta |
N®do Cheque : S
-+ | ( o dlclena Sesco
i Cloe 612.436.129-91




09/11/2021 14:28 GovConta CAIXA

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR

Conta Origem:

1267/006/00000080-3

Conta Destino:

1267/001/00007783-0

Nome do Destinatario:

HELENA SESCO

Valor:

R$781,13

Identificagdo da Operagédo:

PAGAMENTO FORNECEDORES

Data de Débito:

09/11/2021 -14:27:56

Data da Operacgao: 09/11/2021
Cédigo da Operacéao: 574841294
Chave de Seguranga: ZVEG6XH2K57LF499F

CPFs Autorizadores:

008.537.509-80

077.678.059-05

Operacdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do

m
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MARIALVA

CAPITAL DA UVA FINA

Protocolo 1.342/2021

Acompanhe via internet em https:l/marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o cddigo: 290.365.200.901

Situacdo geral em 09/11/2021 14:19: Em tramitagao interna

IP.R ADMINISTRADORA DE BENS Para

postoguaiapo@hotmail.com - 44 99608-1331 STRIB-AA-Aux...

CNPJ 19.230.073/0001-06

A/C Michelle E.
cC 4 setores envolvidos
(STRIB - PROT - Departamento de Protocolo (STRIB-PROT | (STRIB - AA) (STRIB)

Entrada®: Atendimento pessoal

10/09/2021 09:53

Ressarcimento
Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

Ressarcimento - Prazo Ha 1 més 16 dias — 25/09/2021 Nao configurado Todos

requer o ressarcimento de pagamento em duplicidade referente 2017,2018,2019
AG: 1267

CON:7783-0

OP:001

CAIXA ECONOMICA

HELENA SESCO

—Marcela P. Andrade da Rocha
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTACAO.

digitalizar1616.pdf (974,47 KB) 17 downloads
Quem j& visualizou? | § pessoas | Visto 40 vezes
10/09/2021 09:53:54 E-mail para postoguaiapo@hotmail.com [ E-mail entregue, lido, clicado (4) | <

10/09/2021 as 09:53:54 Enviado via SMS para o nimero +5544996081331 =

Despacho 1-1.342/2021
23/09/2021 08:55

(Encaminhado) Bom dia
Informo que em consulta ao sistema, foi constatado que o contribuinte pagou
Michelle E. em duplicidade os iptus de 2017, 2018 e 2019, sendo pagos a vista tambem

parcelado conforme relatorios em anexo. Sendo a restitui¢éo de 2017 no valor

https:/marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=700A55B5B4C21BFAFCF61 C2D&itd=5&origem=listagem#naolido 1/4
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[ STRIB - Selcretar...l :  de R$ 262,28, de 2018 no valor de 240,64 e 2019 no valor de 278,21,
A/C Rafael S. perfazendo um total de R$ 781,13 a ser restituido.
cC , Segue para analise.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

credito_3173000.pdf (20,01 KB) 0 downloads

pagto 2017 e 2018 3173000.pdf (20,35 KB) 1 download

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

23/09/2021 08:55:20 E-mail para postoguaiapo@hotmail.com [ E-mail entregue (1) |=
Despacho 2-1.342/2021
04/10/2021 10:49
(Respondido) Bom dia Michelle!!

, Diante da informagdo que houve pagamento em duplicidade, DEFIRO o pedido
Rafael S ‘ de ressarcimento ao contribuinte.

Atenciosamente!!!

A/C Michelle E. 5 . . .
cc ; Rafael Bolonheis Ferreira Silva

Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

04/10/2021 10:49:42 E-mail para postoguaiapo@hotmail.com | E-mail entregue, lido, clicado (3) }C’
Despacho 3- 1.342/2021
13/10/2021 13:36
(Encaminhado) Boa tarde
: Conforme deferimento acima, informo que o valor a ser restituido ao contribuinte
Michelle E. é de R$ 781,13,
: AG: 1267
(S&F - Secretara. | N-T783.0
A/C Bruno O. OB )
ol OP:001
CAIXA ECONOMICA
HELENA SESCO

atenciosamente

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas !

13/10/2021 13:36:04 E-mail para postoguaiapo@hotmail.com | E-mail entregue (1) |=

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=700A55B5B4C21BFAFCF61C2D&itd=5&origem=listagem#naolido 2/4
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Despacho 4- 1.342/2021 Conforme contato telefénico, a contribuinte solicitou que o pagamento devera
19/10/2021 16:12 ser efetuado no CPF 612.436.129-91 em nome Helena Sesco, no processo n@o

foi identificado este credor.
(Respondido) o )
Diante disso, solicito que anexe documentos do contribuinte a ser devolvido o

valor e seja elaborado a justificativa quanto a devolugdo em nome de outra
Bruno O. 2 Justiicativa ¢
pessoa a ndo ser a do requerimento.

STRIB - AA - Aux...

A/C Michelle E. —Bruno Costa de Qliveira
cC SEC. MUN. DA FAZENDA

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

19/10/2021 16:12:22 E-mail para postoguaiapo@hotmail.com | E-mail entregue (1)J¢D

Despacho 5- 1.342/2021
19/10/2021 16:16
(Respondido) Boa tarde Marcela!

~ ; / Favor entrar em contato com a Sr. Helena Sesco para que a mesma apresente o
Michelle E. | STRIB -AA solicitado no despacho 4.

[STRIB -PROT-D...

A/C Marcela R. -
610 Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

19/10/2021 16:16:09 E-mail para postoguaiapo@hotmail.com | E-mail entregue, clicado (2) ]C’

1 Despacho nao lido

Despacho 6- 1.342/2021
29/10/2021 09:46

(Respondido) bom dial!! a contribuinte compareceu no departamento do protocolo e pediu
para que anexar esse documento declarando que da plena autorizagéo para

Marcela R. [STRIB - PROT ressarcimento ser pago para Helena sesco
SEG - Secisiana. Marcela P. Andrade da Rocha

AC/g Briino Q. GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTACAOQ.

digitalizar0151.pdf (315,82 KB) 2 downloads

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

29/10/2021 09:46:29 E-mail para postoguaiapo@hotmail.com | E-mail entregue (1) ] =

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 « 1Doc » www.1doc.com.br
Impresso em 09/11/2021 14:19:49 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=700A55B5B4C21BFAFCF61C2D&itd=5&origem=listagem#naolido 3/4
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“Toda agdo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivagéo.” - Dalai Lama

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=700A55B5B4C21BFAFCF61C2D&itd=5&origem=listagem#naolido 4/4
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Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva
Estado do Parana

I PR ApminisikapoRA_De Bews Proprios (. TDA abaixo

assinado, Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. 4 ﬁ 230 Q iﬁ /0001~ O 6 , residente e

domiciliado a Rua/Av O&u o‘r- \%GA( 2 5

n° 545 , Bairro %g Qfg | 2_{:{@2/@'44@ . Vem mui respeitosamente

requerer - de ‘ V.Ex?

JonRA P 5. Riekd  (CPFIS2213809 - 68 \/Ou@‘u»}r@

. : CPE Ol. Z/% 124 -91 ma(‘ﬁf){’/\,
e lecvua:mmi% et 210 10 nome Ao munko.

WMLM o uplicidacs nes

QN 201%F, 2018 » 50419 .

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, 3 de (Q,Lm/ de 2021.
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